SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE AÇÃO INTERCULTURAL

EDITAL PROEX nº 011/2015

A Pró-reitora de Extensão e Assuntos Estudantis - PROEX torna público  o

RESULTADO da seleção de candidatos ao Edita 011/2015: EDUCAÇÃO BÁSICA

EM PESQUISA  E EXTENSÃO: AS AÇÕES PROPOSTAS NO ÂMBITO DA

UNIFESSPA E SEUS IMPACTOS NA MELHORIA DA QUALIDADE DA

EDUCAÇÃO NO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Candidatos aprovados e classificados por ordem alfabética:

Candidatos aprovados não classificados por ordem alfabética:

OBS:

1) Os candidatos APROVADOS E CLASSIFICADOS estão convocados a comparecerem na

sala da PROEX – prédio administrativo – Campus I para assinarem termo de

compromisso de bolsista.

2) OS candidatos APROVADOS NÃO CLASSIFICADOS serão convocados caso haja

necessidade de substituição de bolsista deste edital dentro do prazo de validade.

Marabá, 20 de maio de 2015.

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Adriana da Silva Santos

Carlos  Adonael Costa Ericeira

Marcelle de Fatima Silva Santos

Pablo Souza da Silva

APROVADOS NÃO CLASSIFICADOS

Cleyton da Silva Mendes

Melry Carla Alves Ribeiro

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Adriana da Silva Santos

Carlos  Adonael Costa Ericeira

Marcelle de Fatima Silva Santos

Pablo Souza da Silva